Ders Adi

Ders Bilgi Formu

Yerel Kredi AKTS Ders Uygulama Laboratuar

(saat/hafta) (saat/hafta) (saat/hafta)

Uzmanlik Alan Dersi

EGT5003 0 10.0 3 0 0

Onkosullar Yok
Yariyil Guz, Bahar
Dersin Dili Tirkce

Dersin Seviyesi

Yiksek Lisans Seviyesi

Ders Kategorisi

Uzmanlik/Alan Dersleri

Dersin Verilis Sekli

Yuz yuze

Dersi Sunan Akademik Birim

Egitim Bilimleri B6IGmU

Dersin Koordinatori

Aydin Balyer

Dersi Veren(ler)

Aydin Balyer, Erkan TABANCALI, Mithat KORUMAZ, Emre Er

Asistan(lar)i

irem Demir Arici, Zehra YALCIN

Dersin Amaci

Dersin Igerigi

Opsiyonel Program
Bilesenleri

Yok

Ders Ogrenim Ciktilan

1 Ogrenciler alanla ilgili literatiir taramay bilir.

Ogrenciler bilimsel aragtirma yéntemlerini bilir.

Ogrenciler bilimsel bir arastirma yapabilme bilgi ve becerisine sahip olur.

Ogrenciler bilimsel arastirma yaparken gerekli adimlari izlemeyi dgrenir.
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Ogrenciler etik ilkelere uygun sekilde arastirma yapmayi ve tez yazmayi égrenir.

Haftalik Konular ve ilgili On Hazirhk Calismalari

Hafta |Konular On Hazirhk

1

2

3

4

5

6

7

8 Ara Sinav 1
9

10

11
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12

13

14

15 |Final

Degerlendirme Sistemi

Etkinlikler

Say!i

Katki Payi

Devam/Katilim

Laboratuar

Uygulama

Arazi Galismasi

Derse Ozgii Staj

Kigik Sinavlar/Stidyo Kritigi

Odev

Sunum/Juri

Projeler

Seminer/Workshop

Ara Sinavlar

Final

Dénem ici Calismalarin Basari Notuna Katkisi

Final Sinavinin Basari Notuna Katkisi

TOPLAM

AKTS isyiikii Tablosu

Etkinlikler

Sayi

Siiresi (Saat)

Toplam isyiikii

Ders Saati

Laboratuar

Uygulama

Arazi Calismasi

Sinif Digi Ders Galismasi

Derse Ozgii Staj

Odev

Kigik Sinavlar/Stidyo Kritigi

Projeler

Sunum / Seminer

Ara Sinavlar (Sinav Siresi + Sinav Hazirlik Stresi)

Final (Sinav Siresi + Sinav Hazirlik Siresi)

Toplam isyiikii 0
Toplam isyiikii / 30(s) 0.00
AKTS Kredisi 0
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Diger Notlar

Yok

Yildiz Teknik Universitesi - Ders Bilgi Formu - Sayfa 3/3



http://www.tcpdf.org

